
NÁBOŽENSKÁ OBEC CÍRKVE 
ČESKOSLOVENSKÉ HUSITSKÉ V PODBOŘANECH
Husova 37,  441 01 Podbořany 
tel: 608 263 437 (farář), 608 91 21 91 (zmocněnec DR)
IČO 70830509, výpis z MKČR 5-05-047/1994
Email: podborany@ccshpraha.cz, http://podborany.ccshpraha.cz

   bankovní účet: 270657838/0300

                                                                                                                           čtvrtek 18. dubna   l.p. 2019  

Každý, kdo se ke mně přizná před lidmi, k tomu se i já 
přiznám před svým Otcem v nebi.. /Mat. 10,3/                                   

                                 
Vážení bratři a milé sestry,

srdečně vás zveme na výroční shromáždění náboženské obce Podbořany do
kostela Božího Spasitele, které se bude konat v pátek 24. května 2019 od
17,00 hod.

Program:

1. ÚVODNÍ BOHOSLUŽBA
2. PODPIS PREZENČNÍ LISTINY
3. VOLBA ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELE ZÁPISU a SČITATELE HLASŮ
5. SCHVÁLENÍ PROGRAMU
6. VÝROČNÍ ZPRÁVA
7. VOLBA DELEGÁTŮ a RADY STARŠÍCH
8. DISKUZE, OSTATNÍ USNESENÍ
9. UKONČENÍ

Po skončení  výročního shromáždění  od 18,30 hodin se v našem sboru v rámci  Noci  kostelů
představí  se  svým programem Základní  umělecká  škola  Podbořany  a  od  20,00  hod.  ženský
pěvecký sbor Egeria.

                                  

Vaši v Kristu Ježíši

  Ing. Ivo Kraus, Dis. Jiřina Navrátilová
      zmocněnec DR   pokladník sboru

mailto:podborany@ccshpraha.cz

